
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 자주재원 확충

단위: 지방세수의 안정적 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 재무과

재무과 4,376,568 3,992,153 384,415

자주재원 확충 530,056 516,273 13,783

지방세수의 안정적 확보 530,056 516,273 13,783

지방세 부과 87,016 90,205 △3,189

201 일반운영비 35,286 37,395 △2,109

01 사무관리비 35,286 37,395 △2,109

○일반수용비 15,516 17,135 △1,619

― 지방세법 도서 구입 900 1,000 △100

― 지방세실무 도서 구입 1,796 1,995 △199

― 지방세 고지서 구입 4,410 4,900 △490

― 고지서 발송용 창봉투 구입 1,175 1,305 △130

― 고속출력및봉함일괄처리시스템소모품 구입

3,150 3,500 △350

― 전산소모품 구입 3,150 3,500 △350

○급량비 4,410 4,900 △490

900,000원

1,796,000원

70,000원*63박스

45원*26,100매

787,500원*4분기

787,500원*4분기

4,410,000원

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

○과세자료 확인 및 세무조사 9,720 10,800 △1,0809,720,000원

체납세 징수 79,672 62,706 16,966

201 일반운영비 41,396 43,066 △1,670

01 사무관리비 15,910 17,580 △1,670

○일반수용비 13,840 15,280 △1,440

― 독촉고지서 구입 3,780 4,200 △420

― 영치증 구입 675 750 △75

― 압류 등기 및 금융재산조회 수수료

2,700 3,000 △300

― 체납세 납부홍보 현수막 275 330 △55

― 신용카드 수납 수수료 2,000 2,100 △100

― 가상계좌 수납 수수료 2,160 2,400 △240

― 공매체납처분비 2,250 2,500 △250

○급량비 2,070 2,300 △230

70,000원*54박스

150원*4,500매

2,000원*1,350건

55,000원*5개

100원*20,000건

80원*27,000건

450,000원*5건

2,070,000원

202 여비 12,276 13,640 △1,364

01 국내여비 12,276 13,640 △1,364

○체납세 징수 및 독려 7,776 8,640 △864

○관외 거주자 체납세 징수 4,500 5,000 △500

7,776,000원

4,500,000원

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○체납정보 통합조회 시스템 구축

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

세외수입 관리 31,534 29,510 2,024
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부서: 재무과

정책: 자주재원 확충

단위: 지방세수의 안정적 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 4,840 5,300 △460

01 사무관리비 4,840 5,300 △460

○일반수용비 3,340 3,680 △340

― 세외수입 고지서(일반,독촉) 구입

2,800 3,080 △280

― 가상계좌 수납 수수료 360 400 △40

― 신용카드 수납 수수료 180 200 △20

○급량비 1,080 1,200 △120

70,000원*40박스

80원*4,500건

100원*1,800건

1,080,000원

202 여비 1,944 2,160 △216

01 국내여비 1,944 2,160 △216

○세외수입 미납액 징수 및 독려 1,944 2,160 △2161,944,000원

308 자치단체등이전 24,750 22,050 2,700

10 공기관등에대한경상적대행사업비 24,750 22,050 2,700

○세외수입정보시스템 효율적 관리체계 구축 용

역 분담금 2,700 0 2,7002,700,000원*1식

주택가격 결정 153,173 154,759 △1,586

201 일반운영비 116,948 117,886 △938

01 사무관리비 74,451 75,389 △938

○일반수용비 71,301 72,029 △728

― 지방세 고지서 및 결정통지문 구입

2,940 3,220 △280

― 개별주택가격 도면출력 전산소모품 1,777 1,965 △188

ㆍ롤용지 구입 442 510 △68

ㆍ플로터 잉크 780 840 △60

ㆍ플로터 헤더 555 615 △60

― 과세내역서 및 산정조서 구입

1,350 1,500 △150

― 개별주택가격 홍보 현수막 제작

990 1,100 △110

○급량비 1,890 2,100 △210

70,000원*42박스

34,000원*13롤

260,000원*3개

185,000원*3개

50,000원*27박스

55,000원*18개

1,890,000원

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

○개별주택 특성조사 및 과세자료 수집

5,832 6,480 △6485,832,000원

세수행정 운영지원 178,661 179,093 △432

202 여비 3,888 4,320 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

○과세자료 현장 확인 3,888 4,320 △4323,888,000원

재산관리와 회계처리 3,812,396 3,438,460 373,936

투명한 회계처리 104,268 125,400 △21,132

계약 및 회계제도 운영 104,268 125,400 △21,132
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부서: 재무과

정책: 재산관리와 회계처리

단위: 투명한 회계처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 92,720 93,600 △880

01 사무관리비 63,520 64,400 △880

○일반수용비 49,570 50,100 △530

― 지방회계 예규집 구입 900 1,000 △100

― 각종 회계 관련 고무인 제작 270 300 △30

― 전산 소모품 구입(프린트토너 등)

1,800 2,000 △200

― 각종 서식 및 지출계산서 용지 구입

1,800 2,000 △200

○급량비 3,150 3,500 △350

25,000원*1권*36부

270,000원

450,000원*4회

18,000원*25박스*4회

3,150,000원

202 여비 10,548 10,800 △252

01 국내여비 10,548 10,800 △252

○복식부기 업무 추진 2,268 2,520 △2522,268,000원

207 연구개발비 0 20,000 △20,000

01 연구용역비 0 20,000 △20,000

○부가가치세 환급 청구 용역비 0 20,000 △20,0000원

재산관리 3,708,128 3,313,060 395,068

청사관리 2,088,815 1,692,016 396,799

201 일반운영비 665,701 665,981 △280

01 사무관리비 2,520 2,800 △280

○급량비 2,520 2,800 △2802,520,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

○읍면청사시설물 점검 2,700 3,000 △3002,700,000원

206 재료비 49,814 52,435 △2,621

01 재료비 49,814 52,435 △2,621

○본청 전기재료 구입 6,156 6,480 △324

― 대기전력차단 콘센트 2,052 2,160 △108

― 형광등 안전기 1,368 1,440 △72

― LED등(50W) 2,736 2,880 △144

○전자태그 구입 2,850 3,000 △150

○청사관리 재료구입 40,808 42,955 △2,147

― 쓰레기 종량제 봉투구입 4,513 4,750 △237

― 점보롤 화장지 구입 7,838 8,250 △412

― 핸드타올 구입 7,125 7,500 △375

― 화장실 세정제 및 공기 방향제 구입

8,892 9,360 △468

― 세면용품(물비누 등)구입 1,116 1,175 △59

― 화장실 바닥 청소용품 구입 3,420 3,600 △180

― 정수기 필터교환 4,104 4,320 △216

2,052,000원

1,368,000원

2,736,000원

2,850,000원

4,513,000원

7,838,000원

7,125,000원

8,892,000원

1,116,000원

3,420,000원

4,104,000원
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부서: 재무과

정책: 재산관리와 회계처리

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 공공청사 출입문 번호키 교체 3,800 4,000 △2003,800,000원

401 시설비및부대비 1,350,000 950,000 400,000

01 시설비 1,339,875 942,116 397,759

○본청 및 제2청사 정비 148,920 99,100 49,820

○읍면청사 정비 347,480 297,840 49,640

○본청 엘리베이트 설치공사 506,787 208,488 298,299

148,920,000원

347,480,000원

506,787,000원

03 시설부대비 10,125 7,884 2,241

○본청 및 제2청사 정비

1,080 900 180

○읍면청사 정비 2,520 2,160 360

○본청 엘리베이트 설치공사

3,213 1,512 1,701

150,000,000원*0.72/100

350,000,000원*0.72/100

510,000,000원*0.63/100

차량 및 물품 관리 706,260 707,300 △1,040

201 일반운영비 346,260 346,800 △540

01 사무관리비 4,860 5,400 △540

○일반수용비 4,860 5,400 △540

― 공용차량 하이패스 충전 4,860 5,400 △5404,860,000원

202 여비 23,400 23,600 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

○읍면 물품수요 조사 및 관용차량 지도 점검

1,800 2,000 △2001,800,000원

301 일반보상금 2,700 3,000 △300

09 행사실비보상금 2,700 3,000 △300

○운전원가족 체육대회 참석 보상 2,700 3,000 △3002,700,000원

국공유재산 관리 908,553 908,744 △191

202 여비 1,721 1,912 △191

01 국내여비 1,721 1,912 △191

○공유재산 실태조사 1,721 1,912 △1911,721,000원

국공유재산관리 지원 4,500 5,000 △500

201 일반운영비 900 1,000 △100

01 사무관리비 900 1,000 △100

○국공유재산관리 전산소모품 900 1,000 △100

― 국공유재산관리 전산소모품 구입

900 1,000 △100900,000원*1회

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

○국공유재산 실태조사 국내여비 3,600 4,000 △400

― 국공유재산 실태조사 국내여비(본청)

900 1,000 △100

― 국공유재산 실태조사 국내여비(읍면)

2,700 3,000 △300

900,000원

2,700,000원
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(재무과) 34,116 37,420 △3,304

기본경비 34,116 37,420 △3,304

기본경비 34,116 37,420 △3,304

201 일반운영비 11,916 13,240 △1,324

01 사무관리비 11,916 13,240 △1,324

○일반수용비 11,916 13,240 △1,32411,916,000원

202 여비 17,820 19,800 △1,980

01 국내여비 17,820 19,800 △1,980

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

17,820 19,800 △1,98017,820,000원
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